
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

əlilliyin qiymətləndirilməsi məqsədilə tibbi-sosial ekspertiza müayinəsinə göndərişlərin 

verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi və “Naxçıvan Muxtar Respublikasında tibbi-

sosial ekspertiza müayinəsinə göndərişlərin verilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 may tarixli 

51 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə” 2020-ci il 2 mart tarixli 47 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyin qiymətləndirilməsi Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi və “Naxçıvan Tibbi-Sosial Ekspert Komissiyası haqqında Əsasnamə”nin 

təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il        

2 mart tarixli 27 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında” 2020-ci il 2 mart tarixli       

48 nömrəli və “Sosial iş yerlərində işçilərin əməkhaqqının bir hissəsinin Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 

maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 22 iyul tarixli          

133 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 134-cü maddəsinin IV hissəsini və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyin qiymətləndirilməsi məqsədilə tibbi-sosial 

ekspertiza müayinəsinə göndərişlərin verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi və “Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında tibbi-sosial ekspertiza müayinəsinə göndərişlərin verilməsi 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2016-cı il 18 may tarixli 51 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 2 mart tarixli 47 nömrəli Qərarının 1-ci hissəsi ləğv 

edilsin. 

2. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyin qiymətləndirilməsi Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi və “Naxçıvan Tibbi-Sosial Ekspert Komissiyası haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 

edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 2 mart tarixli              

27 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 2 mart tarixli 48 nömrəli Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

3. “Sosial iş yerlərində işçilərin əməkhaqqının bir hissəsinin Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən maliyyələşdirilməsi 



2 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2020-ci il 22 iyul tarixli 133 nömrəli Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

4. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

 

 Ceyhun Cəlilov 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri 

 

Naxçıvan şəhəri,    “ 28 ”       “ aprel ”     2025-ci il 

№     25    


